2019年 4月 11日

各 位

                 会 社 名 株 式 会 社 さ い か 屋

                 代 表 者 取締役社長兼社長執行役員 岡本 洋三

                          （ｺｰﾄﾞ番号 8254 東証 2部）

                 問合せ先         総務部長 宮本 貴司

                             （TEL 046-845-6814）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2019年 4月 11日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。なお、取締役および監査役の人事は、2019年

5月 27日開催予定の第 87回定時株主総会およびその後の取締役会、監査役会の承認を経て

正式決定される予定です。

（1）2019年 5月 27日開催予定の第 87回定時株主総会開催日付

① 新任

氏 名 (新)  (旧)

堀江 肇  取締役常務執行役員

財務本部長兼経理部長

執行役員経営本部経理部長

② 退任

氏 名 (新)  (旧)

古性 武志 退任 取締役常務執行役員

経営本部副本部長

※古性 武志 氏は任期満了により退任予定です。

以 上

【参考資料】取締役、監査役の担当一覧

［2019年 5月 27日付］

氏 名 役 職 位 担 当

取締役

おかもと ようぞう

岡本 洋三

取締役社長兼社長執行役員

いとう たつや

伊藤 達哉

取締役専務執行役員

営業本部長兼 MD統括部長

むねひろ としふみ

宗廣 利文

取締役専務執行役員

企画開発本部長兼総合企画部長

ほりえ はじめ

堀江 肇

取締役常務執行役員

財務本部長兼経理部長

いちかわ しょうじ

市川 昭司

取締役（社外取締役）

たかはし りいちろう

高橋 理一郎

取締役（社外取締役）

すが かずや

須賀 一也

取締役（社外取締役）

監査役

いなげ さとる

稲毛 悟

常勤監査役

はら みつひろ

原 光宏

監査役（社外監査役）

もり いさむ

森  勇

監査役（社外監査役）